
Rytterbrev 

Kære rytter 

Nu er tiden komme til stævnet. Vi glæder os til at se jer alle sammen og jeres heste. 

Vi har lige nogle praktiske oplysninger, inden I ankommer til hallen. 

 

Når man ankommer, så må man gerne køre så tæt på stalden og hallen som muligt, men bilen skal gerne 

kunne flyttes inden for 7-10 minutter. Derefter så er det vigtigt at alle biler+trailer placeres tæt på 

hinanden og IKKE lige foran fliserne mellem hallen og stalden! 

Der kommer mange biler med trailer og der skal være plads til alle, så sørg for at tænk over dette, når I 

parkere jeres biler. Vi kan blive nødsaget til at bede nogen om at flytte deres bil, hvis de holder i vejen eller 

spærre eventuelle indgange. 

Det er IKKE tilladt at holde inde i gårdspladsen!! 

Husk IKKE at tage en boks, hvis der ikke er betalt for det. Man skal selv sørge for mad til hesten og sørge for 

at rydde det værste op efter brug. 

 

Der er opvarmning på ridebane, bagved stalden og på grusvejen. 

 

Da pladsen inde foran banen er lille, må man kun stå der med hest, hvis man er den næste rytter – ellers 

bliver man bedt om at gå uden for at vente. 

 

Der er rytterstue med café, hvor der kan købes kaffe, the, sodavand, vand, æbleskiver, pølsehorn og toast. 

Rytterstuen er dog lukket under AL4, da dommeren sidder der inden og der ikke skal være forstyrrelser 

eller risiko for aflytning af eventuelle point eller kommentar. 

 

Der er speaker på, som bruger en megafon, så bær lige over med lydniveauet. Speakeren vil fortælle hvem 

den næste er, hvem der er på banen og opgave delene. Speakeren læser IKKE Al4 programmet op, men 

man er velkommen til at låne speakeren plads og få en til at læse programmet op. 

Alle startlister, hjælpeliste, tidsplan, tro og love erklæring mm ligger som link på hjemmesiden, under 

arrangementet, så det kan alt sammen findes der. Der har været snak omkring ikke-vaccineret heste og 

at tro og love erklæringen derfor ikke er gyldig for disse heste – disse heste skal sætte et kryds over 

stykket omkring vaccinering, som står i teksten (hvis der kan forekomme tvivl, så skriv endelig til os). 

 

Hvis man mener man er blevet placeret i den forkerte klasser, eller hesten er forkert eller lign., så skriv med 

det samme. Efter onsdag aften kl 23:59, er det for sent, for der printer vi og det kan derfor ikke laves om. 

Man SKAL være tjekket ind hos Charlotte Pedersen, inden ens klasse starter, ellers får man ikke lov til at 

starte klassen. Hvis man bliver forsinket, syg eller lign. Så skriv til: 60 70 42 16 – facebook bliver ikke tjekket 

på selve dagen, så det er på mobilen ellers bliver det ikke set. Ind tjek sker inden i ryttersstuen. 

Alle resultater bliver lagt op på hjemmesiden og det samme gør klubmesterskabs pointene, og dette sker 



inden generalforsamling, så hvis man mangler de sidste point for at blive klubmester, så kan det stadig nås 

endnu. 

Dommerne har ALTID det sidste ord. De har lov til at rette karakter indtil klassen er forbi. 

Dommerne har lige ledes tilladelse til at lave udstyrstjek, hvis de mener der er noget der bør tjekkes. 

 

Der rides IKKE finaler, da der er for få deltager, så der rides direkte om placeringer.  

 

HUSK altid at tage hensyn til hinanden. I er konkurrenter inde på banen, men udenfor banen skal alle tage 

hensyn til alle! Vi har flere MEGET unge deltager og nogen af dem har ikke så mange erfaringer på hest, så 

tag ekstra godt hensyn til dem og sørg for at de får en god oplevelse ud af dette stævne. Ellers skal I huske 

at hjælpe hinanden og passe på hinanden. 

 

Til jer som skal ride flere heste eller mange klasser; det er muligt at tage et lille break eller rykke rundt på 

rytter, hvis man føler sig presset eller mener der er for lidt tid imellem heatene. Dette skal dog gerne 

meldes hurtigst muligt til Charlotte Pedersen. 

 

Ved eventuelle andre spørgsmål, så tøv ikke med at skrive til os på facebook, mail eller mobil, så svare vi så 

hurtigt som muligt på jeres spørgsmål. 
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